
NÁVOD K POUŽITÍ PRO MODEL 6770 

 

plusOne Relaxační masér Meno Glow 

Údržba: 

Přístroj před prvním použitím a následně po každém použití opláchněte teplou mýdlovou vodou. 

Skladování: 

Skladujte na suchém místě, odděleně od jiných sexuálních pomůcek. Sexuální pomůcky vyrobené 

z jiného materiálu se mohou navzájem poškodit, pokud se dostanou do kontaktu. 

Kvalita: 

Tento produkt je vyroben z bezpečného silikonu, který je pro lidské tělo neškodný. Neobsahuje 

ftaláty, BPA ani latex 

Důležité instrukce: 

Nezapínejte během nabíjení nebo čištění. Během nabíjení bude kontrolka blikat, po úplném nabití 

bude kontrolka svítit. Upozornění na slabou baterii: kontrolka bude rychle blikat, když je baterie 

téměř vybitá. Používejte pouze 5-ti voltový USB adaptér (standardní nabíječka pro mobilní telefony). 

Plného nabití dosáhnete po cca 90-ti minutách. Používejte pouze lubrikant na vodní bázi. Plně 

vodotěsný pro zábavu ve vaně i sprše 

 

Upozornění: 

Přestaňte produkt používat, pokud nevyhovuje vám nebo vašemu partnerovi. Pokud se přístroj nabijí, 

nevystavujte ho vodnímu proudu. 



 

Tlačítko napájení: 

Pro zapnutí stiskněte a podržte tlačítko napájení po dobu 3 sekund. Pevným stisknutím můžete 

procházet 10-ti nastaveními. Stisknutím a podržením po dobu 3 sekund se přístroj vypne. 

 

Přijměte změny a přechod do další životní fáze s jistotou a s pomocí zařízení navrženého ve 
spolupráci s lékaři. PlusOne relaxační masér Meno Glow nabízí úlevu od příznaků perimenopauzy a 
menopauzy. Tento masážní přístroj schválený gynekology pomáhá uvolnit svaly a zvýšit průtok krve 
díky dvěma motorům, 10 přizpůsobitelným vibračním nastavením a režimu ohřevu. Tepelný režim a 
vibrace pomáhají uvolnit svaly, zvýšit průtok krve a udržovat vagínu aktivní. 

Poskytuje jemnou podporu při menopauze díky štíhlému a zakřivenému tvaru, který lze snadno 
zavést a zajistit pohodlí. Je oboustranný, s dvěma velikostmi pro zavádění a nezávislými motory na 
každé straně, aby se přizpůsobil potřebám vašeho těla v každé fázi. Během tohoto přechodného 
období si zasloužíte cítit se silná a sebevědomá. 

 

 

Jak maséra pulzující stimulátor Pleasure Beast  používat: 

 

Tlačítko napájení - Stiskněte a podržte tlačítko napájení po dobu 3 sekund pro zapnutí/vypnutí. 

Stisknutím kulatých tlačítek nad a pod tlačítkem napájení můžete přepínat mezi 10 vibračními režimy 

na každém konci. 

Tlačítka ohřevu - Stiskněte a podržte po dobu 3 sekund pro zapnutí/vypnutí. LED světlo bude 

pulzovat, aby signalizovalo zahřívání, a rozsvítí se nepřerušovaně, jakmile zařízení dosáhne plného 

ohřevu. 

Nabíjecí port - Připojte magnetickou nabíjecí hlavici ke kontaktnímu bodu pro nabíjení. 

 

 

 



 

Vaginální péče 

Použijte toto zařízení jako nástroj k rozšíření vaginálního kanálu a prevenci suchosti způsobené 

perimenopauzou a menopauzou. Nezapomeňte použít osobní lubrikant. 

 

 

Zahřejte se 

Ohřívací technologie se zahřívá těsně nad tělesnou teplotu, což poskytuje příjemný pocit a zároveň 

stimuluje průtok krve. 

 

Vytvořte si relaxační oázu 

Vyberte si ideální velikost a přepínejte mezi různými vibračními režimy pro dokonalou relaxaci a 

spokojenost. 

 

 

Jak nabíjet 

 

1. nabíjecí kontakt je malý kovový kruh umístěný na spodní straně zařízení 

 

2. zarovnejte magnetickou nabíjecí hlavu s kontaktem. 

 

3. kabel se magneticky přichytí na místo. Kontrolka LED tlačítka napájení bude pomalu blikat, 

aby signalizovala nabíjení 



 

Zažijte intenzivní potěšení a vyberte si tu nejlepší vibrační stimulaci. Při plném nabití vydrží až 1,5 

hodiny. 

Velikost produktu: rozměry v centimetrech jsou: 5,08 cm × 7,62 cm × 12,7 cm. 

Baterie musí být zlikvidována v souladu s místními zákony a předpisy. Pokud je to možné, recyklujte 

ji. Uživatelé nesmí sami vyjímat nebo vyměňovat baterii, mohlo by dojít k poškození přístroje. 

 

 

Balení obsahuje: plusOne Relaxační masér Meno Glow, úložný sáček nabíjecí kabel,  a návod 

k použití. 


